

15.10.2015

FA 182/2015

Faktúra FV150177

Dodávateľ: **Ing. Robert Lelkes - AGROSAM**
Pomlejská 3
93101 Šamorín
prev. Gazdovský rad 41

IČO: 33467633 DIČ: 1020260637 IČ DPH: SK1020260637
 č.OŽP-A/2007/10293-2/CR1,č.ž.r. 201-10455

Tel.: 031 562 2252 E-mail:
 Fax: 031 562 2252 WWW:

IDAN: **SK21 0200 0000 0004 5254 8122** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **452548122/0200** VS: **150177**
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **07.10.2015** Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: **07.10.2015** Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: **21.10.2015** Objednávka:
 Zákazka:
 číslo dod. listu: **VPF15000265** Stredisko:

Oberateľ: IČO: 00305448 DIČ:
 Tel.: 031 / 569 35 08
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Obecný úrad - Hubice
Hubice 28
93039 Zlaté Klasy

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	1503	spodny tanier hlavy 30-2, 40-2 AUTOCUT	1,000	11,82	11,82	20	14,18	14,18
2.	12089	koncovka bowdenu 3,5mm + 2 skrutky	1,000	1,62	1,62	20	1,94	1,94
3.	9649	olej 0,6 L AL-KO 4-takt	2,000	3,46	6,92	20	4,15	8,30
4.	8061	olej filter B&S 492932 original	1,000	12,75	12,75	20	15,30	15,30
5.	12087	vzduchovy filter BS maly traktor	1,000	8,73	8,73	20	10,48	10,48
6.	7290	doprava /km	40,000	0,50	20,00	20	0,60	24,00
7.	999	servis /hod.	15,000	11,53	172,95	20	13,84	207,54
8.	997	nahradne diely	1,000	158,00	158,00	20	189,60	189,60
9.	9587	ND-klin. remen T-750 jednokosovy traktor	1,000	9,66	9,66	20	11,59	11,59

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	402,45	80,49	482,94
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 482,94 EUR

Slovom: Štyristoosemdesiatdva 94/100 EUR

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Ing. Robert Lelkes - AGROSAM
 Pomlejská 461/3, 931 01 Šamorín
 prev.: Dom služieb, Šamorín
 IČO: 33 467 633, IČ DPH: SK1020260637
 Tel.: 031/562 22 52

Pečiatka a podpis